RED SNAPPER

Badekiosk Red Snapper Catering BBQ Restaurant Lunch Dinner Apéro
Strandbad Sportbecken Friihstiick Events Bankette Teambuildingday

Kaffee, Tee, Getranke und Wein

Pet und Flaschen und Fruchtsafte
Alle Pet und Flaschli und Jus

Bilz

Mineral 1.5lt.
Cola, Cola Light, Sissmost, Rivella, Ice Tea, ElImer Citro 1.5lt.
Kaffee & Co

Kaffee, Espresso, Milchkaffee, Tee

Doppelter Espresso

Latte Macchiato, grosser Milchkaffee

Schoggi oder Ovo warm oder kalt 3dl
Kalte Milch 3dl
Latte Macchiato Lattesso (kalt)

Bier

Flaschenbier 5dl
Hopfenperle 3dl
Alkoholfrei 3dl
Blichsenbier 5dl
Weissbier 5dl
Radler/Panaché 3dl
Sommersby/Eve 3dl
Mohl trieb oder klar / mit und ohni Alkohol 5dl
Weisswein pro dl
Chardonnay 4.80
Epesses 6.00

Gespritzter Weisswein
Gespritzter Weiss mit Epesses

Rotwein pro dl
Malans, Pinot noir 6.00
Cabernet-Sauvignon 4.80
Rosé pro dl
Flamingo rosé oder Oeil-de-Perdrix 4.80
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Flaschenweine

Weiss Rioja blanco, Baron de Ley
St. Saphorin, Magistrales
Yvorne, Magistrales
St. Saphorin, Ville de Lausanne
Dézaley Clos des Abbayes

Rot Primitivo, Gran Sasso
Campofiorin, Masi
Campofiorin %2 Flasche
Amarama, Nero d'Avola
Alta Vista, Malbec
Insoglio, Campo di Sasso
Cabreo

Rosé Oeil de Perdrix
Chateau d’Auvernier

Schaumweine

Cupli Prosecco Astoria 1dl

Apérol Sprizz

Astoria Prosecco Superiore 7,5dl

Champagner (auf Anfrage)

Strandbadstrasse 5, 8810 Horgen Tel/Fax +41 43 244 00 66 sam@red-snapper.ch MwStNr.CHE-113.677.939

39.00
42.00
45.00
49.00
64.00

39.00
42.00
22.00
49.00
41.00
49.00
75.00

48.00

9.50
11.00
52.00

88.00



